

Årsredovisning

för

Siem C AB

559162-0884

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Cederholm, Styrelseledamot
2025-05-04

Styrelsen för Siem C AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten kommer att innebära konsultarbete inom affärsutveckling, produktutveckling och försäljning. Vi kommer att leta upp andra företag som behöver hjälp med att utveckla deras affärsidéer och produkter. Detta så att kunden får nya perspektiv och tankar på hur just deras idéer och produkter ska kunna bli framgångsrika. Gällande försäljning så hänger detta ihop med både affärsutveckling och produktutveckling eftersom att kunden kommer kunna få hjälp att nå ut med sina produkter på marknaden. Detta är alltså ett helhetskoncept, från idé till en slutgiltig produkt i slutkundens hand. Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	79	130	22	54
Resultat efter finansiella poster	189	96	7	47
Soliditet (%)	85	80	95	79

Bolagets omsättning har minskat på grund av färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 504	76 035	221 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		76 035	-76 035	0
Extrautdelning 2024-07-25		-100 000		-100 000
Årets resultat			181 296	181 296
Belopp vid årets utgång	50 000	-28 461	181 296	202 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-28 461
årets vinst	181 296
	152 835
disponeras så att	
i ny räkning överföres	152 835
	152 835

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		78 600	129 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 600	129 500
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 560	0
Övriga externa kostnader		-30 297	-28 506
Personalkostnader	2	-10 995	-990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 002	-3 003
Summa rörelsekostnader		-45 854	-32 499
Rörelseresultat		32 746	97 001
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-1 250
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		154 250	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 075	266
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	0
Summa finansiella poster		156 069	-984
Resultat efter finansiella poster		188 815	96 017
Resultat före skatt		188 815	96 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 519	-19 982
Årets resultat		181 296	76 035

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 002
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 002
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	95 910	90 910
Summa finansiella anläggningstillgångar		95 910	90 910
Summa anläggningstillgångar		95 910	93 912
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 500	161 875
Övriga fordringar		6 102	16 955
Summa kortfristiga fordringar		13 602	178 830
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 791	4 787
Summa kassa och bank		129 791	4 787
Summa omsättningstillgångar		143 393	183 617
SUMMA TILLGÅNGAR		239 303	277 529

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-28 461	95 504
Årets resultat		181 296	76 035
Summa fritt eget kapital		152 835	171 539
Summa eget kapital		202 835	221 539
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 500	13 213
Skatteskulder		0	3 911
Övriga skulder		28 968	38 866
Summa kortfristiga skulder		36 468	55 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		239 303	277 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 008	9 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 008	9 008
Ingående avskrivningar	-6 006	-3 003
Årets avskrivningar	-3 002	-3 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 008	-6 006
Utgående redovisat värde	0	3 002

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 910	73 175
Inköp	5 000	68 410
Försäljningar	0	-50 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 910	90 910
Utgående redovisat värde	95 910	90 910

Strängnäs 2025-05-04

Simon Cederholm
Simon Cederholm